СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 58  к-м

 «11» апреля 2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в мае 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в мае 2023 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в мае 2023 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «Строительная

компания Квартал»
2311138260

15.05.2023 19.05.2023 д

2.  ООО «Югстройпроект» 2311245409 15.05.2023 19.05.2023 д

3.  ООО «РостТехСтрой» 2320164900 15.05.2023 19.05.2023 д

4.  ООО «РостГеоСтрой» 2320198681 15.05.2023 19.05.2023 д

5.  ООО "Газтеплострой" 2365028640 22.05.2023 26.05.2023 д

6.  ИП Чернобривко Вадим

Викторович
232201704799

22.05.2023 26.05.2023 д

7.  ИП Халтурин Александр

Анатольевич
235501542350

22.05.2023 26.05.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Вал» 2308014521 22.05.2023 26.05.2023 д

2.  ИП Тютюнник Александр

Федорович
231114325721

22.05.2023 26.05.2023
д

3.  ООО «Монолит» 2312233445 22.05.2023 26.05.2023 д

4.  ООО «НПО Кубань» 2310179827 22.05.2023 26.05.2023 д

5.  ООО «Южный Континент» 2370004109 22.05.2023 26.05.2023 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Пеленг" 2301037150 15.05.2023 19.05.2023 д

2.  ООО "Профи" 2301078100 15.05.2023 19.05.2023 д

3.  ООО "Реал Строй" 2302053940 22.05.2023 26.05.2023 д

4.  ООО «Магистраль-Плюс» 2304042736 22.05.2023 26.05.2023 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ЗАО «СТАЭР» 2350000498 15.05.2023 19.05.2023 д

2.  ИП Блюм Тимур Викторович 233003372046 22.05.2023 26.05.2023 д

3.  ООО «Вертикаль» 2309145975 15.05.2023 19.05.2023 д

4.  ООО «ГОРСТРОЙПРОЕКТ» 2310178799 15.05.2023 19.05.2023 д

5.  ООО «Мастер-Дом» 2312119100 15.05.2023 19.05.2023 д

6.  ООО «Нефтедобыча» 2315172825 15.05.2023 19.05.2023 д

7.  ООО «РИФ» 2350012077 22.05.2023 26.05.2023 д

8.  ООО «Сервисэнерго» 2308270204 22.05.2023 26.05.2023 д

9.  ООО «СЗ

«ЕкатеринодарИнвестСтрой»
2311305714

22.05.2023 26.05.2023 д

10.  ООО «СмартПроект» 2311303185 22.05.2023 26.05.2023 д

11.  ООО «ТАСК Менеджмент» 2312309292 22.05.2023 26.05.2023 д

12.  ООО фирма

«Спецмонтажавтоматика»
2302040853

15.05.2023 19.05.2023 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Сим-Строй» 2314016132 02.05.2023 05.05.2023 д

2.  МАУ «УКС» МО

Мостовской район
2342014169

10.05.2023 15.05.2023 д

3.  ООО «Юг-Стройград» 0107015673 15.05.2023 19.05.2023 д

4.  ООО «Югстрой» 2314010758 19.05.2023 25.05.2023 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ИП Ровгач Кирилл

Сергеевич
231100657212

11.05.2023 17.05.2023 д

2.  ООО ДСО «Парнас» 2311070188 15.05.2023 19.05.2023 д

3.  ООО «Строй.К» 2301100940 17.05.2023 23.05.2023 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «АЛЬФА-СТ» 2311314155 16.05.2023 22.05.2023 д

2.  ООО «Краснодар Регион

Строй»
2308264715

17.05.2023 23.05.2023 в

3.  ООО «Кубань-Строй-

Центр»
2373014151

18.05.2023 24.05.2023 д

4.  ООО «Партнер» 2349030071 22.05.2023 26.05.2023 д

5.  ООО «Рубеж-Техно» 2308188013 23.05.2023 29.05.2023 д

6.  ООО «КОМСКУБА-

СЕРВИС»
2315129403

24.05.2023 30.05.2023 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО «Лидер-Строй» 2319061160 15.05.2023 19.05.2023 д

2.  ООО «ТСК «Артстрой» 0326538443 15.05.2023 19.05.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «АЭМ Групп» 2312266708 10.05.2023 16.05.2023 д

2.  ИП Мухин Александр

Александрович
231009038301

10.05.2023 16.05.2023 д

3.  ИП Попов Игорь Петрович 230905707707 10.05.2023 16.05.2023 д

4.  ООО «КУБАНЬ

«МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ»
2370012614

22.05.2023 26.05.2023 д

5.  ООО «МСК» 2365024879 22.05.2023 26.05.2023 д

6.  ООО «ПожТехПром» 2310135234 22.05.2023 26.05.2023 д

7.  ООО «Холод» 2340000450 22.05.2023 26.05.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Булат» 2312305153 15.05.2023 19.05.2023 д

2.  ООО «Гарантия» 2311289910 15.05.2023 19.05.2023 д

3.  ИП Смирнова Ирина

Юрьевна
234704662605

22.05.2023 26.05.2023 д

4.  ООО «РесурсСтройТорг» 2308281044 22.05.2023 26.05.2023 д

5.  ООО «Стройэталон» 2311264232 25.05.2023 31.05.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Жилищная

Компания»
2352041330

15.05.2023 19.05.2023 д

2.  ИП Гринь Андрей

Михайлович
233001386967

15.05.2023 19.05.2023 д

3.  ООО «СК Чиков» 2315994751 22.05.2023 26.05.2023 д

Председатель КЭК  А.М. Бобрышев